
 

 

~ 1 ~ 

 

Dodatečné informace č. 1 

veřejná zakázka 

„PC a periferie - rámcová smlouva 2016“ 

Zadavatel obdržel dne 29. 08. 2016 následující požadavek na dodatečné informace dle § 49 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), k zadávacím podmínkám: 
 
Požadavek č. 1 na dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
„Předmět  Žádost o poskytnutí dodatečných informací 
 
Dobrý den, 
 
dovoluji si vznést žádost o dodatečné informace k předmětné zakázce: 
 
Dotaz č.1 : 
U položky 4 - Monitor 26-28" je požadováno rozhraní "VGA, DVI nebo HDMI, DisplayPort". Vzhledem k tomu, že 
VGA(D-Sub) konektor je již na ústupu a ani nedokáže přenést požadované rozlišení (2560x1440) prosím o 
zvážení vypuštění požadavku na analog. VGA rozhraní. 
 
Dotaz č.2 : 
U položek č. 5 - Základní PC a alternativ u položek č. 6 - Rozšiřitelné PC a č. 7 - Malé PC je požadavek na 
operační systém : "Windows 10 Pro CZ 64 bit OEM". Pro jednoznačnost a zamezení dodání operačního systému 
nikoli úplně v souladus pravidly licencování společnosti Microsoft prosím o informaci, zda zadavatel bude 
akceptovat licenci MS Windows 7 Pro CZ OEM upgradovanou na Windows 10 Pro CZ 64bit OEM (které se dají 
na trhu sehnat za zlomek ceny legálních MS Windows 10 Pro) ? Požaduje zadavatel tedy trvalou - časově 
neomezenou legální licenci prokázanou originálním licenčním (COA) štítkem (případně "zahořenou" v BIOSu u 
vybraných nadnárodních výrobců) MS Windows 10 Pro OEM(DOEM) ? 
 
Děkuji za odpověď a zdraví“ 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel konstatuje, že § 49 odst. 1 zákona a článek V. zadávací dokumentace stanoví, že písemná žádost 
musí být zadavateli doručena nejpozději 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Vzhledem ke 
skutečnosti, že lhůta pro podání nabídek končí 05. 09. 2016 10:00, byla žádost podána pozdě. 
 
Zadavatel Však přesto rozhodl odpovědět i meritorně na zaslanou žádost. 
 
Ad 1) Zadavatel prověřil opodstatněnost a potřebnost požadavku a dostupnost uvedených zařízení na trhu a 
neshledal důvod k úpravě zadávacích podmínek. 
Ad 2) Zadavatel požaduje časově neomezenou legální licenci "MS Windows 10 Pro CZ 64 bit OEM" prokázanou 
originálním nepoužitým licenčním (COA) štítkem. Dodávka PC vč. OEM musí být plně v souladu s licenčními 
pravidly společnosti Microsoft. 
 
 
V Brně dne 31. srpna 2016 
 
 
 

Mgr. Michal Baudys 
manažer veřejných zakázek 

 


		2016-08-31T16:53:58+0200
	Mgr. Michal Baudys




